​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 27 »   марта   2018г.

                                                     № 497
г. Советский
О признании утратившим силу
постановление администрации
Советского района
от 17.03.2014 № 763
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 22.12.2015 № 3152
«О создании общественного совета по взаимодействию с общественными объединениями при администрации Советского района», постановлением администрации Советского района от 15.09.2015 № 2416 «О Коллегии по развитию физической культуры и спорта Советского района», постановлением администрации Советского района от 31.03.2011 № 815
«Об утверждении Положения о Коллегии по развитию культуры Советского района»,  постановлением администрации Советского района от 25.08.2015 № 2280 «Об образовании Координационного совета по реализации молодежной политики на территории Советского района»:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Советского района от 17.03.2014 № 763 «О создании Общественного Совета по развитию культуры, спорта, молодёжной и семейной политики
в Советском районе»;
1.2. постановление администрации Советского района от 09.12.2014 № 4883
«О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 17.03.2014
№ 763»;
1.3. постановление администрации Советского района от 13.03.2015 № 832
«О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 17.03.2014
№ 763»;
1.4. постановление администрации Советского района от 28.07.2015 № 2068
«О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 17.03.2014
№ 763»;
1.5. постановление администрации Советского района от 22.06.2016 № 1091
«О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 17.03.2014
№ 763»;
1.6. постановление администрации Советского района от 30.11.2017 № 2446
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Советского района
от 77.03.2014 № 763».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  Советского района по социальному развитию Носкову Л.И.
Глава Советского района

                                                     И.А. Набатов